

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221200946  
Kundennr.: 17614  
Datum: 15. december 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221201109 vom 14.12.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	90174		Verzendnr. DI221201109: Externe Belegnr. ORDER #6327: <b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> KNOTT Remschoenset voor 25-2025, 250 x 40, remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	60,97	121,94
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221201116: Externe Belegnr. ORDER #6218- PO08013:	1	Stück		
3	70262		<b>Westfalia ZS-Achsstoßdämpfer,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EU Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	69,2038	69,20
4	80700		<b>Stoßdämpfer für Auflaufeinrichtung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	31,54475	31,54
5	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221201117: Externe Belegnr. ORDER #6326:	1	Stück		
6	20546		<b>FBS Pendelverschluss, links, 210 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	10,61094	10,61
7	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221201130: Externe Belegnr. ORDER #6324:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221200946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	70021		<b>Balg û SCHLEGL</b> 55/60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	3,60	3,60
9	42605		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	74,36	74,36
10	42607		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022839 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6227	1	Stück	74,36	74,36
11	40058		<b>BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel</b> 1000 m BÜNTE Breekkabel 1000 mm, met karabijnhaak montagering, rood ommanteld, gekeurde uitvoering - MADE IN GERMANY -  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,08 kg	64	Stück	1,28525	82,26
12	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221201165: Externe Belegnr. ORDER #6330:	1	Stück		
13	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,</b> 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,66 kg	4	Stück	10,38	41,52
14	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221201167: Externe Belegnr. ORDER #6331 - 10746:	1	Stück		
15	10174		<b>JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,55 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022154 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6159	1	Stück	162,22	162,22
16	10050		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, rechts, BBS(K) 516 R, met zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	6,90435	27,62
17	10049		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, links, BBS(K) 516 L, met	1	Stück	6,90	6,90

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221200946

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg				
18	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI221201176: Externe Belegnr. ORDER #6224:				
19	90303		<b>Radbremsszylinder links</b>	1	Stück	69,04	69,04
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 0,48 kg</b>				
20	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
21	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Totaal EUR</b>							<b>775,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200946 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,465